1

证券代码：601633                                      证券简称：长城汽车                                       公告编号：2023-052

             转债代码：113049                                      转债简称：长汽转债

长城汽车股份有限公司

2023年 3 月产销快报

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

本公告乃由长城汽车股份有限公司（「本公司」）自愿刊发。

本公司董事会谨此宣布，本公司于2023年3月产销量详细如下(单位:台)：

车型

销量 产量

月度同比 年度同比 月度同比 年度同比

本月 去年同期 增减(%) 本年累计 去年同期 增减(%) 本月 去年同期 增减(%) 本年累计 去年同期 增减(%)

哈弗品牌 47,419 54,534 -13.05 125,773  166,756  -24.58 51,649 57,461 -10.11 131,193  168,482  -22.13

WEY品牌 1,275 4,755 -73.19 3,403  14,285  -76.18 1,310 4,876 -73.13 3,337  14,504  -76.99

长城皮卡 19,981 18,455 8.27 48,817  42,952  13.65 19,818 17,936 10.49 46,271  43,115  7.32

欧拉品牌 9,615 14,264 -32.59 17,766  33,754  -47.37 9,277 14,429 -35.71 18,244  33,654  -45.79

坦克品牌 11,950 8,922 33.94 24,209  25,753  -6.00 11,989 9,255 29.54 25,041  26,151  -4.24

总计 90,240 100,930 -10.59 219,968  283,500  -22.41 94,043 103,957 -9.54 224,086  285,906  -21.62

3月海外销售22,293台，1-3月累计销售51,975台。

3月新能源车销售13,155台，1-3月累计销售27,808台。

务请注意，上述产销量数字未经审核，亦未经本公司审计师确认，或会予以调整并有待最终确认。本公司刊发财务业绩后，股东及潜在投资者务必详阅。

特此公告

    长城汽车股份有限公司董事会

                                                                                                                       2023年4月7日